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Obudowa kiosku internetowego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa kiosku internetowego 

przeznaczonego do wyposażania kawiarni internetowych, świetlic, pubów a także 

dowolnych obiektów.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać obudowy 

kiosku internetowego przejawiająca się w kształcie, rozmieszczeniu poszczególnych 

elementów roboczych w obudowie kiosku służących do obsługi i reklamy, w układzie 

powierzchni i linii oraz ich proporcjach nadająca się do wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na fotografiach, na 

których fig. 1 przedstawia obudowę kiosku internetowego w widoku z przodu, fig. 2 

obudowę kiosku internetowego w widoku z lewego boku pod kątem na lewy bok i przód 

obudowy, fig. 3 widok na tył obudowy kiosku internetowego.

Obudowa kiosku internetowego posiada w czołowej górnej części obudowy 

nad pulpitem sterowania jedno prostokątne pole do zabudowy monitora, otoczone 

prostokątną płaską w stosunku do płaszczyzny monitora ramką o szerokości poniżej pola 

monitora znacznie szerszej w stosunku do szerokości bocznych i górnej, razem nieco 

wychylone w dół ku przodowi .Powyżej posiada górną część obudowy w widoku z przodu 

i z tyłu w kształcie poziomego prostokąta o górnym dłuższym boku w kształcie łuku, 

zabudowaną w jednej płaszczyźnie z ramką i polem monitora,wspólnie objęte po obydwu 

bokach ramą obudowy o przekroju prostokątnym. Poniżej ramki z polem monitora posiada 

mocno wysunięty do przodu, lekko pochylony w dół, pulpit sterowania w kształcie od góry



podłużnego prostokąta z zaokrąglonymi zewnętrznymi narożami ,w widoku z boku o 

kształcie zbliżonym do trójkąta ze ściętym górnym wierzchołkiem. Poniżej pulpitu 

sterowania obudowa kiosku internetowego posiada pionową zabudowę,bokiem 

dochodzącą do bocznych ram obudowy.

Z obu boków posiada ramy obudowy o przekroju prostokątnym nachylone w 

dół ku przodowi aż do podstawy obudowy,obejmujące od góry górną część obudowy, 

ramkę z monitorem, pulpit sterowania oraz zabudowę pod pulpitem sterowania, poniżej 

dochodzące do podstawy obudowy. Podstawa obudowy jest o kształcie zbliżonym do 

litery C cofniętej w tył obudowy. Obudowa kiosku internetowego posiada z tyłu pionową 

płaszczyznę schodzącą na wysokości dołu pulpitu sterowania w dół w stronę dolnej 

krawędzi zabudowy pod pulpitem sterowania, w widoku z boku zabudowaną ściankami 

bocznymi dochodzącymi do ramy obudowy, w kształcie trójkąta o rozwartym 

wewnętrznym kącie.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

1. Obudowa kiosku internetowego posiada w czołowej górnej części obudowy nad 

pulpitem sterowania jedno prostokątne pole do zabudowy monitora, otoczone 

prostokątną płaską w stosunku do monitora ramką o szerokości poniżej pola 

monitora znacznie szerszej w stosunku do szerokości bocznych i górnej, razem 

nieco wychylone w dół ku przodowi, powyżej posiada górną część obudowy w 

widoku z przodu i z tyłu w kształcie poziomego prostokąta o górnym dłuższym 

boku w kształcie łuku zabudowaną w jednej płaszczyźnie z ramką i polem 

monitora, wspólnie objęte po obydwu bokach ramą obudowy o przekroju 

prostokątnym, jak uwidoczniono na fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3.

2. Obudowa kiosku internetowego posiada poniżej ramki z polem monitora mocno 

wysunięty do przodu, lekko pochylony w dół, pulpit sterowania w kształcie od góry



podłużnego prostokąta z zaokrąglonymi zewnętrznymi narożami, w widoku z boku 

o kształcie zbliżonym do trójkąta ze ściętym górnym wierzchołkiem, jak 

uwidoczniono na fotografiach fig. 1, fig. 2.

Obudowa kiosku internetowego posiada poniżej pulpitu sterowania pionową 

zabudowę, bokiem dochodzącą do bocznych ram obudowy jak to uwidoczniono na 

fig. 1 , fig. 2.

Obudowa kiosku internetowego posiada z obu boków ramy obudowy nachylone w 

dół ku przodowi aż do podstawy obudowy obejmujące od góry górną część 

obudowy, ramkę z monitorem, pulpit sterowania oraz zabudowę pod pulpitem 

sterowania, poniżej dochodzące do podstawy obudowy o kształcie zbliżonym do 

liter C cofniętej w tył obudowy, jak uwidoczniono na fotografiach fig. 1, fig. 2. 

Obudowa kiosku internetowego posiada z tyłu obudowy pionową płaszczyznę 

schodzącą na wysokości dołu pulpitu sterowania w dół w stronę dolnej krawędzi 

zabudowy pod pulpitem sterowania, w widoku z boku zabudowaną ściankami 

bocznymi dochodzącymi do ramy obudowy, w kształcie trójkąta o rozwartym 

wewnętrznym kącie jak to uwidoczniono na fotografiach fig. 2, fig. 3.
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